
 

 

                      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Disciplinární komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

                     Tel.: 352 622 747 Fax: 352 622 747 E-mail: tvus@iol.cz 

 

 

 

Zápis z jednání DK OFS Sokolov č. 3 ze dne 2. 9. 2021 
 

 

Místo konání: on-line 

Přítomni: Hodač, Vorel  

Omluveni: - 
 

 

Udělení trestu na návrh STK:  
 

Na základě návrhu STK, trestá DK oddíl Baník Královské Poříčí peněžitou pokutou 4.000 Kč za 

odhlášení družstva ze soutěže OP mladších přípravek dle RMS. 

 

Na základě návrhu STK, trestá DK oddíl FK Staré Sedlo peněžitou pokutou 4.000 Kč za odhlášení 

družstva ze soutěže OP mladších žáků dle RMS. 

 

 

Sdělení pro kluby:  
 

DK upozorňuje kluby, že není nutná fyzická účast provinilce na jednání a není nutný ani písemný 

souhlas - §91 DŘ. DK žádá kluby o prostudování tohoto paragrafu.  

Pokud klub chce uplatnit vykoupení trestu po 2 ŽK, je NUTNÉ, aby do středy 15:00 hod. byla zaslána 

písemná žádost, jinak bude provinilec potrestán zastavením činnosti. 

Pokud se hráč chce zúčastnit projednávání přestupku a nemůže se zúčastnit na nejbližším zasedání DK, 

musí napsat omluvu a jeho prohřešek bude projednán další týden. 

 

 

Výše poplatků za jednotlivá rozhodnutí je stanovena DŘ FAČR v příloze 1, §2. 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Sokolov je možno podat odvolání k Výkonnému výboru OFS Sokolov 

do 7 dnů ode dne doručení (zveřejnění rozhodnutí na úřední desce). 

 

 

 

V Sokolově dne 2. 9. 2021                         Petr Hodač v.r., předseda DK 


